
Precios PARCELAS Temporada ALTA Temporada MEDIA Temporada BAJA

Parcela EXTRA GRANDE (desde 90m²) 52,15€ 44,90€ 40,00€

Parcela GRANDE (de 60 a 89m²) 49,70€ 42,40€ 37,60€

Parcela PEQUEÑA (54m²) 44,90€ 38,80€ 34,00€

TARIFAS 25-26
Del 1/5/2025 al 30/4/2026

Temporada

BAJA

Enero a Marzo.

Del 7 al 30 Abril.

Mayo.

Octubre a Diciembre.

Temporada 

MEDIA

Del 1 al 6 de Abril.

Junio.

Del 1 al 15 de Julio.

Septiembre.

Temporada 

ALTA
Del 16 de Julio al 31 de Agosto.

Precios en BUNGALOWS
TEMPORADA

ALTA

TEMPORADA

MEDIA
TEMPORADA

BAJA

BUNGALOW (1 ó 2 personas) 118,85€ 100,65€ 94,60€

BUNGALOW (3 ó 4 personas) 178,30€ 150,40€ 141,90€

CAMPING CALPEMAR · Calle Eslovenia, 3 · 03710, CALPE · +34 965 87 55 76 · www.campingcalpemar.com 

+ 

SUPLEMENTOS

+15% para estancias

iguales o inferiores a 3 noches.

Descuentos Larga Estancia en PARCELAS (Temporada BAJA)
De 8 a 30 

NOCHES

De 31 a 90

NOCHES

Más de 91

NOCHES

DESCUENTOS SOBRE EL PRECIO TOTAL DE LA RESERVA.

(No aplicables a consumos) -20% -35% -45%

Descuentos Larga Estancia en PARCELAS (Temporada MEDIA)
Más de 15 

NOCHES

DESCUENTOS SOBRE EL PRECIO TOTAL DE LA RESERVA.

(No aplicables a consumos) -15%

PRECIOS INDICADOS EN TARIFA BÁSICA TARIFAS FLEXIBLES

En Camping CalpeMar trabajamos con tarifas flexibles, por lo que, según 

criterio propio, los precios pueden variar a tarifa Cima o Mirador, respetando 

los precios de las reservas confirmadas con anterioridad.

Tarifa CIMA +10%

Tarifa MIRADOR +20%

OFERTAS en PARCELAS (JUNIO & JULIO): Ofertas acumulables A-B y A-C

A: Oferta Familiar 1 Niñ@ Gratis (de 2 a 12 años) | Estancia mínima 5 noches.

B: Noches Gratis 1 noche gratis para estancias entre 7 y 14 noches.

C: Estancia mínima 15% DTO, a partir de 15 o más noches.

DESCUENTOS en BUNGALOWS (Todo el año):

De 7 a 27 días → 10% descuento

De 28 a 41 días → 15% descuento

Más de 42 días → 20% descuento

→] Entrada a partir de las 13:00h

Salida [→ antes de las 12:00h

Wifi gratuito                       Recepción                  Vigilante Nocturno            Parcelas separadas Bar / Cafetería                   Piscina exterior                   Lavandería

El precio de la parcela incluye para 2 personas:

· Caravana + Coche o Tienda.

· Autocaravana.

· Toma de Luz (10 AMP).

· Agua y Desagüe en la parcela.

· Agua caliente en duchas.

· Electricidad aparte: 0,48€/KW.

PRECIOS ADICIONALES
Temporada

ALTA

Temporada

MEDIA

Temporada

BAJA

ADULTOS * 10,30€ 9,10€ 7,90€

NIÑOS (2-12 AÑOS) * 7,90€ 6,70€ 5,50€

VEHÍCULOS 9,10€ 6,70€ 5,50€

TIENDAS 11,50€ 10,30€ 9,10€

CARAVANAS 16,95€ 14,55€ 12,15€

MOTOS 7,00€ 6,70€ 6,30€

AUTOCARAVANAS 24,25€ 20,65€ 18,20€

*Precios supeditados a Tarifas Flexibles


